

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
5th & 6th Bill					
N/work- Construction of Road					
From Pawan to a in Mahaball.					
to mainna Pmsy Road.					
Agency - Panshali Construction.					
Ref Agreement No. 135/S13P/2019-2020					
Date of Agreement - 18/02/2020					
Date of Completion - 17/02/2021					
Actual date of completion - 25/03/2021					
(1) Setting out pillars					
1.00 km P- (30)					
Rs 23506.70/km					Rs 33507.00
(2) clearing rocky road					
Land.					
0.550 Hect P- (30)					
(3/4) Construction of embankment					
with Approved material					
length up to 1000 m					
969.630 m ³ P- (30)					
Rs 184.90/m ³					Rs 178596.00
					Rs 229427.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/5) Construction of embankment with height 10.0 m.					
3320.65 m ³ P- (31)					
@ 147.35/m ³				Rs.	489298.00
(5/6) Construction of sub-grade. Earthen shoulder					
2416.750 m ³ P- (31)					
@ 176.75/m ³				Rs.	427161.25
(6/7) Road providing kerb					
Company of J.S.B Gr. I					
572.670 m ³ P- (31)					
@ 2898.14/m ³				Rs.	1659678.00
(7/8) Providing kerb & company of WBM Gr. III					
284.060 m ³ P- (31)					
@ 3576.650/m ³				Rs.	1015983.00
(8/9) Providing & applying prime coat SS-1					
2651.45 m ² P- (31)					
@ 42.53/m ²				Rs.	112758.00
				Rs.	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/10) Providing & applying Jack Coat R-1					
265.25 m ² P- (32)					
₹ 14.40/m ² ———					₹ 28178.00
(10/11) R/L Lay & Company of					
20 MM Rivet M.S.S.					
265.25 m ² P- (32)					
₹ 190.80/m ² ———					₹ 50395.00
(11/12) Providing Lay & Company					
of Jangam Sun-type					
for 1 meter c.c.					
112.50 m ³ P- (32)					
₹ 2898.14/m ³ ———					₹ 32604.00
(12/13) Construction of Cement					
Concrete Pavement M-30					
181.80 m ³ P- (32)					
₹ 6721.34/m ³ ———					₹ 1221940.00
(13/15) Providing R.L.C. R/P 3004 m					
Drainage Pipe.					
30.0 m P- (32)					
₹ 1593.45/m ———					₹ 47798.00
					₹ 60,72,212.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/17) Km stone					
2 nos P- (33)					
e 2241.54/Mo				Sp.	4483=0
(15/18) 200 m stone					
4 nos P- (33)					
e 625.81/Mo				Sp.	2503=0
(16/20) 600 mm square logyle					
4 nos P- (33)					
e 3407.54/Mo				Sp.	13638=0
(17/21) 600 mm Gravel					
3 nos P- (33)					
e 4582.65/Mo				Sp.	13748=0
(18/22) 800 mm x 600 mm Rectangular					
4 nos P- (33)					
e 6402.35/Mo				Sp.	25609=0
(19/23) 600 mm x 450 mm Rectangular					
3 nos P- (33)					
e 4162.57/Mo				Sp.	13388=0
(20/25) Road Marking on B.T					
140.0 m ² P- (33)					
e 735.40/Mo				Sp.	102956=00

Continuation

Rj, 62,48,53720

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22/22) Road marking on c.c. fund 60.0 m ² p-(34)					
@ 834.02/m ² ———					Rs 500772=
(23/23) Providing & Fixing of Boundary Pillars					
16 nos p-(34)					
@ 464.66/Mo ———					Rs 74852=
(24/24) Providing & Fixing of Location & Planed Identification Sign Board.					
4.0 nos p—					
@ 11728.080/Mo ———					Rs 46914=
(25/25) Providing & Fixing of MMHSY Project 309891.					
5 nos p-(34)					
@ 9363.65/Mo ———					Rs 468182=
(26/26) Excavation for str					
59.596 m ³ p-(34)					
@ 285.10/m ³ ———					Rs 16996=
(27/27) P.C.C. M-15 1m for 20602					
9.19 m ³ p-(34)					
@ 5428.82/m ³ ———					Rs 49891=

Continuation

Rs- 64,66,668=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
128/30) Plv R.C.C. N/S 1000 ft M.P.					
15.0 m P- (35)					
e 3588.06/m ————— Rq. 5-6962 = ∞					
(29/30) Plv R.C.C. M-w in sub-Sr 71.422 m ² P- (35)					
e 6424.75/m ² ————— Rq. - 458868 = ∞					
30/34) Parity on lampar wall 41.20 m ² P- (35)					
e 95.63/m ² ————— Rq. - 3948 = ∞					
Rq. 69,82,180 = ∞					
c Add 12% G.S.T - B. 837862 = ∞					
e Add 1% L.cess - Rq. 69822 = ∞					
Rq. 78,89,864 = ∞					
Below 0.5% (-) - Rq. 3945 = ∞					
Rq. 78,85,919 = ∞					
less Previous sum vide pg No- (37) (-) - Rq. 5929011 = ∞					
Rq. 19,56,908 = ∞					
Signature 30/6/2021 J.E.					
Signature 30/6/19 A.E.					
C&P Signature 30.7.21 E.C.					

Continuation